



RAPORT NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA Z PRZEGLĄDU ŚRÓDROCZNEGO, SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO OBEJMUJĄCEGO OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2008 ROKU

Do Akcjonariuszy, Rady Nadzorczej, Zarządu
DECORA S.A.

Przeprowadziliśmy przegląd załączonego śródrocznego, skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej DECORA, której jednostką dominującą jest Spółka DECORA S.A. z siedzibą w Środzie Wielkopolskiej, przy ulicy Prądyńskiego 24A, obejmującego:

- wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego,
- skonsolidowany bilans sporządzony na dzień 30 czerwca 2008 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę **263 882 tysięcy złotych**,
- skonsolidowany rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2008 roku do 30 czerwca 2008 roku wykazujący zysk netto w kwocie **10 102 tysięcy złotych**,
- skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2008 roku do 30 czerwca 2008 roku wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę **7 178 tysięcy złotych**,
- skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2008 roku do 30 czerwca 2008 roku wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych w ciągu roku obrotowego o kwotę **6 721 tysięcy złotych**,
- dodatkowe informacje i objaśnienia.

Za sporządzenie śródrocznego, skonsolidowanego sprawozdania finansowego odpowiada Zarząd jednostki dominującej. Naszym zadaniem było dokonanie przeglądu tego sprawozdania finansowego i sporządzenie na tej podstawie raportu z przeglądu.

Przegląd śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego przeprowadziliśmy stosownie do postanowień:

- przepisów Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości,
- norm wykonywania zawodu biegłego rewidenta, wydanej przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów,
- Międzynarodowych Standardów Rewizji Sprawozdań Finansowych, wydanych przez Międzynarodową Federację Księgowych.

Przepisy te nakładają na nas obowiązek zaplanowania i przeprowadzenia przeglądu w taki sposób, aby uzyskać umiarkowaną pewność, że śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie zawiera istotnych nieprawidłowości.



Przeglądu dokonaliśmy głównie drogą analizy danych śródrocznego, skonsolidowanego sprawozdania finansowego, wglądu w księgi rachunkowe oraz wykorzystania informacji uzyskanych od Zarządu jednostki dominującej oraz personelu odpowiedzialnego za finanse i księgowość spółek Grupy Kapitałowej.

Zakres i metoda przeglądu śródrocznego, skonsolidowanego sprawozdania finansowego istotnie różni się od badania stanowiącego podstawę opinii wyrażanej o rzetelności, prawidłowości i jasności sprawozdania finansowego, dlatego nie możemy wydać takiej opinii o załączonym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

Przeprowadzony przez nas przegląd nie wykazał potrzeby dokonania istotnych zmian w załączonym śródrocznym, skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym, aby przedstawiało ono prawidłowo, rzetelnie i jasno sytuację majątkową i finansową Grupy Kapitałowej DECORA na dzień 30 czerwca 2008 roku oraz jej wynik finansowy za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2008 roku zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości / Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej oraz związanymi z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń wykonawczych Komisji Europejskiej, jak również Rozporządzeniem Ministra Finansów w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych z dnia 19 października 2005 roku (Dz.U. z 2005 r. Nr 209, poz. 1744).

Nie zgłaszając konieczności dokonywania zmian w załączonym śródrocznym, skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym, zwracamy uwagę, iż śródroczne, jednostkowe sprawozdania finansowe spółek zależnych Decora Nova s.r.o., Decora Hungaria k.f.r., Decora Vostok c.o.o., Decora Croatia d.o.o., Decora Balt u.a.b., Decora Distribution s.r.l., ewifoam E.Wicklein GmbH podlegały przeglądowi przez innego biegłego rewidenta. Dane finansowe wynikające z jednostkowych sprawozdań finansowych tych spółek zależnych, które zostały poddane przeglądowi przez innego biegłego rewidenta stanowią 16,9% łącznej sumy bilansowej, 38,6% łącznych przychodów ze sprzedaży oraz 8,1% łącznego kapitału własnego Grupy Kapitałowej po dokonaniu wyłączeń konsolidacyjnych.



Informacje zawarte w sprawozdaniu z działalności Grupy Kapitałowej za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2008 roku uwzględniają przepisy Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych z dnia 19 października 2005 roku (Dz.U. z 2005 r. Nr 209, poz. 1744).

Dariusz Sarnowski

Biegły rewident

Numer ewidencyjny 10200/7527

Dariusz Sarnowski

Prezes Zarządu

Biegły rewident

Numer ewidencyjny 10200/7527

SARNOWSKI & WIŚNIEWSKI

Spółka Audytorska Sp. z o.o.

61-478 Poznań, ul. Bluszczowa 7

Podmiot uprawniony do badania
sprawozdań finansowych wpisany na listę podmiotów
uprawnionych prowadzoną przez KIBR,
pod numerem ewidencyjnym 2917

Poznań, 23 września 2008 roku